SZKŁO
mm8
Furo
DWJ
Furo DWJ + Teos F
Składając zamówienie, należy podać 2 numery artykułów: drzwi i ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
DWJ 90
lewe
DWJ Drzwi 472 lewe 10107472-01-01L 2 029 2 750 10107472-54-01L 2 231 2 952 10107472-XX-01L 2 495 3 216Ścianka 430 10110430-01-01 721 10110430-01-01 721 10110430-01-01 721
DWJ 90
prawe
DWJ Drzwi 472 prawe 10107472-01-01R 2 029 2 750 10107472-54-01R 2 231 2 952 10107472-XX-01R 2 495 3 216Ścianka 430 10110430-01-01 721 10110430-01-01 721 10110430-01-01 721
DWJ 100
lewe
DWJ Drzwi 522 lewe 10107522-01-01L 2 065 2 817 10107522-54-01L 2 272 3 024 10107522-XX-01L 2 539 3 291Ścianka 480 10110480-01-01 752 10110480-01-01 752 10110480-01-01 752
DWJ 100
prawe
DWJ Drzwi 522 prawe 10107522-01-01R 2 065 2 817 10107522-54-01R 2 272 3 024 10107522-XX-01R 2 539 3 291Ścianka 480 10110480-01-01 752 10110480-01-01 752 10110480-01-01 752
DWJ 110
lewe
DWJ Drzwi 572 lewe 10107572-01-01L 2 100 2 883 10107572-54-01L 2 310 3 093 10107572-XX-01L 2 583 3 366Ścianka 530 10110530-01-01 783 10110530-01-01 783 10110530-01-01 783
DWJ 110
prawe
DWJ Drzwi 572 prawe 10107572-01-01R 2 100 2 883 10107572-54-01R 2 310 3 093 10107572-XX-01R 2 583 3 366Ścianka 530 10110530-01-01 783 10110530-01-01 783 10110530-01-01 783
DWJ 120
lewe
DWJ Drzwi 622 lewe 10107622-01-01L 2 136 2 950 10107622-54-01L 2 350 3 164 10107622-XX-01L 2 627 3 441Ścianka 580 10110580-01-01 814 10110580-01-01 814 10110580-01-01 814
DWJ 120
prawe
DWJ Drzwi 622 prawe 10107622-01-01R 2 136 2 950 10107622-54-01R 2 350 3 164 10107622-XX-01R 2 627 3 441Ścianka 580 10110580-01-01 814 10110580-01-01 814 10110580-01-01 814
DWJ 130
lewe
DWJ Drzwi 672 lewe 10107672-01-01L 2 170 3 015 10107672-54-01L 2 387 3 232 10107672-XX-01L 2 669 3 514Ścianka 630 10110630-01-01 845 10110630-01-01 845 10110630-01-01 845
DWJ 130
prawe
DWJ Drzwi 672 prawe 10107672-01-01R 2 170 3 015 10107672-54-01R 2 387 3 232 10107672-XX-01R 2 669 3 514Ścianka 630 10110630-01-01 845 10110630-01-01 845 10110630-01-01 845
DWJ 140
lewe
DWJ Drzwi 722 lewe 10107722-01-01L 2 206 3 082 10107722-54-01L 2 427 3 303 10107722-XX-01L 2 714 3 590Ścianka 680 10110680-01-01 876 10110680-01-01 876 10110680-01-01 876
DWJ 140
prawe
DWJ Drzwi 722 prawe 10107722-01-01R 2 206 3 082 10107722-54-01R 2 427 3 303 10107722-XX-01R 2 714 3 590Ścianka 680 10110680-01-01 876 10110680-01-01 876 10110680-01-01 876
DWJ 150
lewe
DWJ Drzwi 772 lewe 10107772-01-01L 2 241 3 148 10107772-54-01L 2 465 3 372 10107772-XX-01L 2 757 3 664Ścianka 730 10110730-01-01 907 10110730-01-01 907 10110730-01-01 907
DWJ 150
prawe
DWJ Drzwi 772 prawe 10107772-01-01R 2 241 3 148 10107772-54-01R 2 465 3 372 10107772-XX-01R 2 757 3 664Ścianka 730 10110730-01-01 907 10110730-01-01 907 10110730-01-01 907
DWJ 160
lewe
DWJ Drzwi 822 lewe 10107822-01-01L 2 277 3 215 10107822-54-01L 2 504 3 442 10107822-XX-01L 2 801 3 739Ścianka 780 10110780-01-01 938 10110780-01-01 938 10110780-01-01 938
DWJ 160
prawe
DWJ Drzwi 822 prawe 10107822-01-01R 2 277 3 215 10107822-54-01R 2 504 3 442 10107822-XX-01R 2 801 3 739Ścianka 780 10110780-01-01 938 10110780-01-01 938 10110780-01-01 938
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
DWJ